
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 미래전략추진단

부서: 미래전략추진단
정책: 지역미래 발전정책(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구 및 청년정책 (단위:천원)

미래전략추진단 17,250,817 16,956,775 294,042

국 1,520,200 1,465,000 55,200

지 6,384,000 6,384,000 0

도 1,297,560 1,282,620 14,940

군 8,049,057 7,825,155 223,902

지역미래 발전정책(일반공공행정/일반행정) 1,143,607 993,327 150,280

국 55,200 0 55,200

도 51,060 36,120 14,940

군 1,037,347 957,207 80,140

인구 및 청년정책 955,770 805,490 150,280

국 55,200 0 55,200

도 51,060 36,120 14,940

군 849,510 769,370 80,140

인구증가시책 추진 641,400 613,400 28,000

207 연구개발비 42,000 22,000 20,000

01 연구용역비 42,000 22,000 20,000

○인구감소지역 대응 시행계획 수립 연구용
역 20,000 0 20,000

303 포상금 15,000 7,000 8,000

01 포상금 15,000 7,000 8,000

○2024년 인구증가 활동 우수읍면 포상 8,000 0 8,000

-최우수 2,000 0 2,000

-우수 3,000 0 3,000

-장려 3,000 0 3,000

청년 월세 지원 64,500 37,500 27,000

도 32,250 18,750 13,500

군 32,250 18,750 13,500

301 일반보전금 64,500 37,500 27,000

도 32,250 18,750 13,500

군 32,250 18,750 13,500

03 사회보장적수혜금(지방재원) 64,500 37,500 27,000

○청년 월세 지원 64,500 37,500 27,000

도 32,250 18,750 13,500

군 32,250 18,750 13,500

청년월세 한시 특별지원사업 110,400 0 110,400

국 55,200 0 55,200

도 16,560 0 16,560

군 38,640 0 38,640

301 일반보전금 110,400 0 110,400

국 55,200 0 55,200

도 16,560 0 16,560

군 38,640 0 38,640

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 110,400 0 110,400
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20,000,000원*1식

2,000,000원*1개 읍면

1,500,000원*2개 읍면

500,000원*6개 읍면

64,500,000원
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부서: 미래전략추진단
정책: 지역미래 발전정책(일반공공행정/일반행정)
단위: 인구 및 청년정책 (단위:천원)

○청년월세 한시 특별지원사업
110,400 0 110,400

국 55,200 0 55,200

도 16,560 0 16,560

군 38,640 0 38,640

경남 청년 대중교통비 지원 15,120 30,240 △15,120

도 0 15,120 △15,120

군 15,120 15,120 0

301 일반보전금 0 30,240 △30,240

도 0 15,120 △15,120

군 0 15,120 △15,120

03 사회보장적수혜금(지방재원) 0 30,240 △30,240

○청년 대중교통비 지원 0 30,240 △30,240

도 0 15,120 △15,120

군 0 15,120 △15,120

308 자치단체등이전 15,120 0 15,120

07 자치단체간부담금 15,120 0 15,120

○청년 대중교통비 지원 15,120 0 15,120

농촌지역개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 15,991,940 15,925,940 66,000

국 1,465,000 1,465,000 0

지 6,384,000 6,384,000 0

도 1,246,500 1,246,500 0

군 6,896,440 6,830,440 66,000

농촌종합개발 15,991,940 15,925,940 66,000

국 1,465,000 1,465,000 0

지 6,384,000 6,384,000 0

도 1,246,500 1,246,500 0

군 6,896,440 6,830,440 66,000

농촌마을종합개발 576,940 521,940 55,000

401 시설비및부대비 460,000 420,000 40,000

01 시설비 460,000 420,000 40,000

○영산면 월령1구 수변공원 산책로 보수공사
15,000 0 15,000

○부곡면 소재지 정비사업 시설물보수정비공
사 10,000 0 10,000

○대지면 늘파란복지센터외 3개소 실내운동
공간 CCTV설치공사 15,000 0 15,000

405 자산취득비 30,000 15,000 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 15,000 15,000

○대지면 늘파란복지센터 당구비품 구입
15,000 0 15,000

마을만들기(자율개발)(전환사업) 3,160,000 3,160,000 0

401 시설비및부대비 810,000 510,000 300,000

01 시설비 810,000 510,000 300,000
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110,400,000원

0원

15,120,000원

15,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원
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부서: 미래전략추진단
정책: 농촌지역개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌종합개발 (단위:천원)

○원촌1구 마을만들기사업
60,000 0 60,000

○원촌2구 마을만들기사업
60,000 0 60,000

○매탄 마을만들기사업 60,000 0 60,000

○이방 마을만들기사업 60,000 0 60,000

○대야 마을만들기사업 60,000 0 60,000

403 자치단체등자본이전 2,320,000 2,620,000 △300,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,320,000 2,620,000 △300,000

○마을만들기사업(신규지구) 0 300,000 △300,000

부곡면 복지회관 시설물 보수 11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 11,000 0 11,000

01 시설비 11,000 0 11,000

○부곡면 복지회관 탁구장 시설물 보수(성립
전) 11,000 0 11,000

재무활동(미래전략추진단)(기타/기타) 77,762 0 77,762

보전지출(미래전략추진단) 77,762 0 77,762

보전지출(미래전략추진단) 77,762 0 77,762

802 반환금기타 77,762 0 77,762

01 국고보조금반환금 50,120 0 50,120

○국고보조금 집행잔액 반납
50,120 0 50,120

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,642 0 27,642

○도비보조금 집행잔액 반납
27,642 0 27,642
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60,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

0원

11,000,000원

50,120,000원

27,642,000원


